

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านยาง หมู่ที่ 15 (สายทางรอบหมู่บ้าน)
ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
ไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร พร้อมลงดินไหล่ทางและติดตั้งป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านยาง หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านยาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านยาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่14...../2564

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคา เมื่อวันที่ **13 ส.ค. 2564**

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	750.00	1.72	1,290.00	1.3607	1,755.30	1,755.30
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.4 งานพื้นทางดินถม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	37.50	203.90	7,646.16	1.3607	10,404.13	10,404.13
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.8 งานไหล่ทางดินถม	ลบ.ม.	30.00	70.00	2,100.00	1.3607	2,857.47	2,857.47
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.10 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	750.00	354.18	265,638.05	1.3607	361,453.70	361,453.70
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	10.00	208.38	2,083.80	1.3607	2,835.43	2,835.43
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	60.00	87.44	5,246.40	1.3607	7,138.78	7,138.78
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	150.00	82.12	12,318.00	1.3607	16,761.10	16,761.10
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านยาง หมู่ที่ 15 (สายทางรอบหมู่บ้าน)
 ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร พร้อมลงดินไหล่ทางและติดตั้งป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านยาง หมู่ที่ 15 ตำบลบ้านยาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านยาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่14...../2564

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคา เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					296,322.42		TOTAL	403,205.91

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 403,205.91

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ =

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม =

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	สามแสนหกหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	361,000.00
--------------------------	------------------------------	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 750.00 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 481.33 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งสำนักงานเทศบาลตำบลบ้านยาง 270 / 2564 ลงวันที่ 9 สิงหาคม 2564
 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคา (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคา
 (นายวินัย เทียมกระโทก) (นายณัฐวรรณ ลัทธิตี)
 เจ้าหน้าที่ป้องกัน ฯ นายช่างโยธา ฯ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคา
 (นางกิตติฎกานต์ ดวงภักดีรัมย์)
 นักจัดการงานทั่วไป ฯ